

Município de Céu Azul

Estado do Paraná

DECRETO Nº 4312/2014, 22 de julho de 2014.

Aprova o Regulamento do Concurso Miss Céu Azul 2014.

O PREFEITO MUNICIPAL DE CÉU AZUL, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, resolve:

DECRETA:

- **Art. 1º** Fica **aprovado o REGULAMENTO DO CONCURSO MISS CÉU AZUL 2014,** que será realizado no dia 27 de setembro de 2014, por ocasião dos festejos alusivos ao 48º Aniversário de Emancipação Político Administrativa do Município de Céu Azul.
- **Art. 2º** A organização do evento ficará a cargo da Comissão Organizadora designada por Ato do Executivo, especialmente para esse fim.
- **Art. 3º** As despesas decorrentes da realização do evento correrão à conta do orçamento vigente e suas dotações específicas.
- Art. 4º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CÉU AZUL, 22 de julho de 2014.

Jaime Luis Basso Prefeito Municipal

Publicado no Diário Oficial Eletrônico do Município de Céu Azul no endereço www.ceuazul.pr.gov.br

Páginas J-4 edicew 855